[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023 № 13-п

с. Байкалово

О внесении изменений в планируемый объем оказания муниципальных услуг (выполнения работ) муниципального бюджетного учреждения «Центр информационно-культурной и досуговой деятельности»  Байкаловского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением главы Байкаловского сельского поселения от 06.09.2022 № 254-п

В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 25.06.2021 №159-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловского сельского поселения, финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (выполнения работ)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в планируемый объем оказания муниципальных услуг (выполнения работ) муниципального бюджетного учреждения «Центр информационно-культурной и досуговой деятельности»  Байкаловского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением главы Байкаловского сельского поселения от 06.09.2022 № 254-п, исключив из пункта 1.2 планируемые объемы на 2025 год по муниципальным работам «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» и «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий».
        2. Обнародовать настоящее Постановление  путем размещения его полного текста на официальном сайте администрации Байкаловского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы  администрации (по социальным вопросам и связям с общественностью) Боярову Л.В.
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                           Д.В.Лыжин